Carta dei vini

®

Montelvini

lipo Vino

ek Spumante
o Spumante
ok Spumante
ek Rosso

kK Rosso

ok Rosso

ek Rosso

ok Blanco
okkx Blanco
ok Rosso

ok Rosso

ok Blanco

ok Spumante
ok Spumante
kokkokk ROSSO

ok Spumante
ok kok ok ROSSO

ok sk k ok ROSSO
Crifo

lipo Vino

ek Rosso

rokkx Blanco
ok Rosso

ok Rosso

ok Rosso

ok ok Blanco
ok Blanco

ok Spumante
ok Rosso

ok kok Rosso

*okk Rosso

i Rosso

ok Rosado
ok Blanco

skeok sk ok sk Rosso

ok Spumante

Puianello

lipo Vino

*x Frizzante Rosso Dulce
ok Rosso

ok Frizzante Rosado

ok Frizzante Rosso

ok ok Blanco

ok Frizzante Blanco

Fontanafredda

lipo Vino

ok kokok Rosso
ok koo Rosso
sk kokok Rosso
sk kokok Rosso
EEEEEEY Rosso

Descripcion

Prosecco DOC TV Brut 200ml

Promosso Spumante Dolce

Promosso Brut Millesimato

Merlot S.Osvaldo - Terra dei Dogi
Cabernet - Terra dei Dogi

Raboso S.Osvaldo - Terra dei Dogi
Refosco DOC - Antichi Poderi
Chardonnay S.Osvaldo DOC - Antichi Poderi
Pinot Grigio S.Osvaldo Antichi Poderi
Cabernet S.Osvaldo - Antichi Poderi
Merlot S.Osvaldo - Antichi Poderi
Sauvignon S.Osvaldo - Antichi Poderi
Prosecco Treviso Extra Dry

Prosecco Treviso Brut - Master

Cabernet Franc S.0svaldo - Antichi Poderi
Prosecco Asolo Extra Brut - Serenitatis
Zuiter Bianco 2022

Zuiter Montello Rosso Docg

Descripcion

Cabernet Sauvignon Torre
Chardonnay Torre

Nero di Troia Puglia

Castel del Monte Rosso
Sangiovese Puglia

Malvasia Bianca

Le Matine Fiano Verdeca

Moscato Spumante Blanco

Le Carrare Primitivo
Appassimento Rosso

Nerodivo di Troia Primtivo

Jazzo del Demonio Nero di Troia
Fuorilemura Nero di Troia Rose
Fuorilemura Chardonnay
Augustale Nero di Troia Riserva DOCG
Crifus Spumante Bianco Pas Dose

Descripcion

Bondamat

Rosso di Bruma Cabernet
Lambrusco Primarosa
Lambrusco Primabolla
Chardonnay Castiglio
Spumante Spergola

Descripcion
Grignolino
Barbera D'Alba
Dolcetto D'Alba
Langhe Nebbiolo
Barolo

” VYA NOVA

Precio
L.244.00
L.635.00
L.635.00
L.653.00
L.653.00
L.653.00
L.869.00
L.869.00
L.869.00
L.869.00
L.869.00
L.869.00
L.869.00
L.869.00
L.868.00
L.992.00
L1,017.00
L1186.00

Precio
L.436.00
L.436.00
L.564.00
L.564.00
L.564.00
L.653.00
L.717.00
L.720.00
L.926.00
L.926.00
L.926.00
L.928.00
L1109.00
L1109.00
L.1,5685.00
L1907.00

Precio
L.551.00
L.551.00
L.551.00
L.551.00
L.5651.00

L.932.00

Precio
L.837.00
L1,007.00
L1,007.00
L.1189.00
L.2,809.00

Precios no incluyen ISV.

*Vino Dulce ** Vino Espumoso Dulce *** Vino Espumoso **** Vino de Mesa ***** Vino con Estructura y Cuerpo ****** Vino Alta Gama




Carta dei vini

®

Asloria

lipo Vino

ok Spumante

ok Blanco

Rk Rosso

ok Spumante

ok Spumante

o Spumante Blanco
x Spumante Rosado
ok Rosso

ok Rosso

ok Rosso

kokokok k. ROSSO

ok Blanco

ok ok ok ok ROSSO

kskokokk ROSSO

Castello del Poggio

lipo Vino

* Blanco
* Rosado
rokkx Rosso
ok Blanco
* Rosado
* Rosso
okok Blanco
* Rosso
okokok Rosso

Ognigiorno

lipo Vino

ekkx Rosso
ok Rosado
rokdx Rosso
ok Rosso

Descripcion

Prosecco botellita 200ml
Pinot Grigio 375ml
Cabernet 376ml
Fashion Victim Rose
Prosecco DOC Rose
Moscato Fashion
Moscato Rose
Cabernet Venezia
Merlot Delle Venezie
Pinot Noir

El Ruden

Geck Gewurztraminer
Valpolicella Ripasso
Croder New del Veneto

Amarone Della Valpolicella

Descripeion

Moscato

Strawberry Kiss
Lambrusco

Pinot Grigio

Rose Vegano
Pomegranate Royale
Sauvignon USA
Smooth Red
Monferrato Dolcetto

Descripcion

Lambrusco Ognigiorno 750ml

Lambrusco Rosado 750ml
Lambrusco Tinto 1.51t
Merlot 1.51t

Muratori Franciacorta

lipo Vino

ok ok ok ok %k Blonco
ok ok ok ok Rosodo
ok ok ok ok ok BlOnCO

Santilario

lipo Vino
k% Kk k ROSSO
ok ok k ok ROSSO

Natale Varga

lipo Vino
o Blanco
ek Rosso
ko Rosso
Ak Rosso

Descripcion

Satén Brut

Rose

Mille

Brut / Azul

Mantorosso Pinot Nero

Descripcion
Chianti
Chianti Classico Reserva

Descripcion

Pinot Grigio
Montepulciano
Primitivo Salento 750ml
Governo Toscano Balzi

” VYA NOVA

Precio
L.244.00
L.420.00
L.420.00
L.801.00
L.801.00
L.847.00
L.847.00
L.911.00
L.911.00
L.91.00
L.992.00
L.1,314.00
L.1,441.00
L1,599.00
L.2,377.00

Precio

L.603.00
L.603.00
L.603.00
L.603.00
L.603.00
L.603.00
L.603.00
L.603.00
L.763.00

Precio

L.504.00
L.504.00
L.786.00
L.786.00

Precio
L.2,372.00
L.2,829.00
L.3,280.00
L.3,305.00
L.8,390.00

Precio
L.817.00
L1152.00

Precio

L.707.00
L.707.00
L.707.00
L.805.00

Precios no incluyen ISV.

*Vino Dulce ** Vino Espumoso Dulce *** Vino Espumoso **** Vino de Mesa ***** Vino con Estructura y Cuerpo ****** Vino Alta Gama




Carta dei vini

®

Spumantes Zonin

lipo Vino

ek Spumante
ok Spumante
ok Spumante
o Blanco Dulce
ok Spumante
ok Spumante
ok Spumante
ok Spumante
ok Spumante
ok Spumante
ok Spumante

Clasicos Zonin

lipo Vino

ok Blanco
ok Blanco
A Rosso
ok Rosso
ok Rosso
ok Rosso
ekkx Rosso
ok Rosso
HHAx Rosso
ok Rosso
ok Rosso
/onin

lipo Vino

ok sk ok ok ROSSO
r— ROSSO
Sk ksk ok ok ok ROSSO
Bocelli

lipo Vino
ok Spumante Blanco
ok Blanco
ok Rosso

Winemakers

lipo Vino

ok Blanco
ek Rosso
ok Rosso
ok Blanco
ok Rosso

Dos Almas

lipo Vino
kskokokk ROSSO

sokkokkk Rosso

Conti Buneis
lipo Vino

ok Rosso

kK Rosso

Descripcion

Prosecco Rose 200ml
Prosecco Italia 1821 200ml
Prosecco Usa 375ml

Asti DOCG Spumante Dolce
Prosecco Special C. Extra Dry
Prosecco Rosado New
Prosecco 1821 Italia USA
Prosecco Ice

Prosecco Bio Organico Extra Dry
Prosecco Valdobbiadene
Prosecco USA Magnum 1.5t

Descripcion

Pinot Grigio
Chardonnay

Chianti
Montepulciano
Primitivo

Cabernet

Merlot

Bardolino
Valpolicella

Velluto Appassimento
Primitivo di Manduria

Descripcion

Valpolicella Ripasso

Amarone de la Valpolicella Zonin
Etymo

Descripcion
Prosecco
Bianco Toscana
Rosso Toscana

Descripcion

Pinot Grigio 1.5lt
Montepulciano 1.51t
Chianti 1.5lt
Chardonnay 1.51t
Cabernet 1.51t

Descripcion
Gran Reserva Blend
Orizzonti Carmenere/Aglianico

Descripcion
Barbera
Monferrato Dolcetto

” VYA NOVA

Precio

L.244.00
L.244.00
L.478.00
L.709.00
L.788.00
L.788.00
L.788.00
L.908.00
L.932.00
L.992.00
L1,251.00

Precio
L.703.00
L.703.00
L.703.00
L.703.00
L.703.00
L.703.00
L.703.00
L.703.00
L.703.00
L1,034.00
L.1,047.00

Precio
L1,225.00
L.2,939.00
L.3,458.00

Precio

L.932.00
L.932.00
L.932.00

Precio

L.932.00
L.932.00
L.932.00
L.932.00
L.932.00

Precio
.886.00
L.1,801.00

Precio
L.681.00
L.681.00

Precios no incluyen ISV.

*Vino Dulce ** Vino Espumoso Dulce *** Vino Espumoso **** Vino de Mesa ***** Vino con Estructura y Cuerpo ****** Vino Alta Gama




Carta dei vini

Principi di Butera

lipo Vino

ekkx Rosso
ok Blanco
ok Blanco
ok Blanco
kK Rosado
ok Rosso
ekkx Rosso
rokkx Rosso
ok Blanco
ok Rosso
ok Spumante

Venltiterre

lipo Vino

ok Blanco
* Blanco
kK Rosso
ok Rosso
kkx Rosso
* Blanco
Banli

lipo Vino
kkx Rosso
rokkx Rosso
ok Blanco
sk ok sk ok k ok ROSSO
sk ok ok ok ok Rosso

Cabolani

lipo Vino
ok Blanco
ok Blanco
rokkx Rosso
rokkx Rosso
Hrdx Rosso
ek Blanco
[ a Viarte
lipo Vino
skkskokk ROSSO
skkokokok ROSSO
ok skok ok ROSSO
ok Bianco
Rk Bianco
skkskokk ROSSO
skkokokok ROSSO

®

Descripcion

Nero Davola Amira 375ml
Surya Insolia / Chardonnay
Chardonnay

Carizza Insolia di Sicilia
Amira Rosato

Surya Nero D'Avola / Merlot
Amira Nero D'Avola

Merlot

Cabernet Sauvignon

Syrah Butirah di Sicilia
Nero Davola Pas Dose

Descripeion

Chardonnay

Moscato

Primitivo Salento
Merlot

Montepulciano

Primo Amore Moscato

Descripcion

Col di Sasso 375ml

Col di Sasso Cabernet & Sangiovese 750ml

Rosso di Montalcino 375ml

Fumaio Sauvignon Blanc, Chardonnay 750ml

Rosso di Montalcino 750ml
Brunello di Montalcino 750ml

Descripcion

Sauvignon Blanc

Pinot Grigio

Cabernet

Merlot Friuli

Refosco | Aquilea
Aquilis Sauvignon Blanc

Descripeion
Cabernet Reserva
Merlot Reserva
Refosco Reserva
Schioppettino Reserva
Chardonnay
Suavignon

Pinot Grigio
Eufem

Oparis

Rosé Liende
Emilia

” VYA NOVA

Precio
L.483.00
L.830.00
L.830.00
L.830.00
L.830.00
L.830.00
L.830.00
L.830.00
L.830.00
L.926.00
L1907.00

Precio

L.538.00
L.5638.00
L.538.00
L.538.00
L.538.00
L.665.00

Precio
L.459.00
L.797.00
L.1,059.00
L1144.00
L.2,415.00
L.3,314.00

Precio
L.824.00
L.824.00
L.824.00
L.824.00
L.824.00
L.1,949.00

Precio
L1252.00
L1252.00
L1252.00
L1252.00
L1252.00
L1252.00
L1,252.00
L1252.00
L1252.00
L1,252.00

L1102.00

Precios no incluyen ISV.

*Vino Dulce ** Vino Espumoso Dulce *** Vino Espumoso **** Vino de Mesa ***** Vino con Estructura y Cuerpo ****** Vino Alta Gama




Carta dei vini

Citai

lipo

seokekokok
skt ok

sk kokokk

Rocca Montemassi

lipo

sokokok
sokskok sk ok
sokokokok
seokekokosk
sokokok

*okkok

[0SO

lipo

ok
sekeokok

Hokeskok

Vino
Rosso
Rosso

Rosso

Vino
Blanco
Rosso
Rosso
Rosso
Rosado

Blanco

Vino
Spumante Dulce
Rosso

Rosso

Castello d Albola

lipo

sokeskokok
sokeskokok

sokokokok

lipo

sHokokok
ok
sokeskok
Hokeskok
Hokeskok
Hokokok
sokokokok
sSokokok ok
okeskk
sokeskokok
sokskokok
skokokok

skeskeokskok sk

®

Vino
Rosso
Rosso

Rosso

Vino
Rosso
Rosso
Rosso
Rosado
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso
Rosso

Rosso

Descripcion
Le Difese
Guidalberto
Sassicaia

Descripcion

Astraio

Rocca di Montemassi
Le Focaie Sangiovese
Sassabruna

Syrosa

Calasole Vermentino

Descripcion
Gran Dessert
Barbera

Monferrato DOC Dolcetto D'alba

Descripcion

Radda Chianti Castello Albola 375ml
Chianti Classico Radda 750ml
Gran Selezione Santa Caterina Chianti Classico

Descripcion

Tombacco Cabernet
Tombacco Merlot
Ruffino Chianti 375ml
Mateus Original Rose
Chianti Fiasco Petate
Ruffino Chianti

Castel Firmian Marzemino Mezzacorona
Castel Firmian Teroldego Mezzacorona

San Gregorio Greco di Tufo
Pinot Nero Tolloy DOC
Antinori Vino Tinto

Barolo L/Pavese DOCG
Bolgheri Rosso DOC

” VYA NOVA

Precio
L.1,653.00
L.3,559.00
L.9,797.00

Precio
L.907.00
L.2,161.00
L.1,046.00
L.636.00
L.990.00
L.907.00

Precio

1.496.00
L.869.00
L.869.00

Precio
L.604.00
L1223.00
L.2,547.00

Precio
L.420.00
L.420.00
L.561.00
L.633.00
L.846.00
1.959.00
L1144.00
L.1144.00
L1,236.00
L1432.00
L.2119.00
L.2,966.00
L.3,644.00

Precios no incluyen ISV.

*Vino Dulce ** Vino Espumoso Dulce *** Vino Espumoso **** Vino de Mesa ***** Vino con Estructura y Cuerpo ****** Vino Alta Gama




